

F 118/2013

Dodávateľ : Lynne SK s.r.o. Kvetinová 14 974 01 Banská Bystrica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36642681 DIČ: 2022077552 IČ DPH : SK2022077552 Okresného súdu Banská Bystrica vložka č. 10956/S		Faktúra číslo : 1301107 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 1301107		
Odberateľ : OBEC PREDAJNÁ Nám. Juraja Pejku č. 67 976 63 Predajná SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00313751 DIČ: 2021169986 IČ DPH : SK2021169986		Poštová adresa: OBEC PREDAJNÁ Nám. Juraja Pejku č. 67 976 63 Predajná		
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		07.06.2013	07.06.2013	21.06.2013
		Forma úhrady : Prevodný príkaz		
		Spôsob dopravy : Osobne		
		Konštantný symbol : 0008		
		Dod. a plat. podmienky :		

18.6./106

nzo

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	421602	Tork Mevon 66 475 ml	20	4,00	ks	2,59	10,36
2	120278	Tork Toilet Advanced Mini Basic 19 cm 2vrst.170m	20	12,00	ks	1,50	18,00
3	66424	Tork Ekotex ZZ 3750 ks 2-vrstv.	20	1,00	ks	23,84	23,84

Základ pre DPH 20 % : 52,20
DPH 20 % : 10,44

Celková suma s DPH	62,64
Celková fakturovaná suma: EUR	62,64

Faktúra slúži ako dodací list.

18-06-2013

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal/a dňa
Meno a priezvisko *E. Muzojková* zamestnanec obce
prípravovaná finančná operácia, týkajúca sa *na kúpu*
je / nie je podpis a pečať :

50101/32100 62,64
26-06-2013

- rozpočtom obce
- osobitnými predpismi (napr. z.č. 523/2004 Z.z., z.č. 583/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z. z.č. 280/2002 Z.z.)
- uzávieracími zmluvami (podľa Občianskeho a Obchodného zákonníka)
- rozhodnutím vydaným na základe z.č. 543/2007 Z.z.
- internými akciami riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami (smernica o verejnej obstarávaní, smernica o finančnej pomoci, zásady hospodárenia s majetkom obce, smernica o hospodárení s finančnými prostriedkami na reprezentačné a propagačné účely a na obce, správa a riadenie obce, smernica o spoločnom fonde, kolektívna zmluva)

Lynne SK, s.r.o.
Kvetinová 14
974 01 Banská Bystrica
IČO: 36 642 681 IČ DPH: SK2022077552
Tel./Fax: 048/415 1632, 0905 266 235

Vecne a číselne preskúmané
Faktúra vo výške *62,64 €*
Začítajte na ľarču rozpočtu;
odd. § pol.
Dátum: **10-06-2013**
Starosta obce:
Účtov. prac.: *[signature]*